
Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

Piscina: Rhyfel Village

25/02/2024 08:45

I Parte

4X50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

Serie 061

4 188025 ASD Vanessa Nuoto Smile ITA ASD VANESSA NUOTO SMILE
1 844530 CORLIANO' DONATO ITA 1960

2 654305 TEMPESTA GINO ITA 1951

3 13906 MAIORANO ALBERTO ITA 1957

4 725141 DAVINO DANIELE ITA 1972

5 188822 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:30.00
1 17105 IMPROTA FRANCESCO ITA 1968

2 1191403 DE FELICE ENRICO ITA 1962

3 520154 BUONO FRANCESCO ITA 1966

4 1191394 PAVIA MAURIZIO ITA 1967

6 189572 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 4:30.00
1 1085010 PAGANO MICHELE ITA 1970

2 113701 MAZZARO ALBERTO ITA 1946

3 19947 BOCCIA ANTONIO ITA 1956

4 1191402 FORMICOLA GIANPIERO ITA 1973

Serie 052

2 188241 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:17.00
1 10869 FAZZARI FRANCESCO MARIA ITA 1955

2 113411 COZZOLINO CLAUDIO ITA 1954

3 1359950 SORRENTINO SALVATORE ITA 1973

4 1074882 MANZI MICHELE ARCANGELO ITA 1969

3 188562 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 3:00.00
1 114183 CONTRADA SERGIO ITA 1940

2 419238 POSTIGLIONE GIOVANNI ITA 1951

3 834435 ESPOSITO VINCENZO ITA 1956

4 822284 VILLA ALDO ARMANDO ANDREA ITA 1959

4 188348 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 3:00.00
1 17617 DE LUCA BOSSA CIRO ITA 1971

2 113447 MELCHIORRE MAURIZIO ITA 1964

3 17751 SCOGNAMIGLIO RAFFAELE ITA 1957

4 622598 VINCELLINO ROBERTO ITA 1960

5 188808 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 2:38.00
1 720684 ROMANO FRANCESCO ITA 1984

2 16345 PIERNO FABRIZIO ITA 1983

3 1373006 ACAMPORA GIANLUCA ITA 1990

4 19400 TORRI ADRIANO ITA 1984

6 189132 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:52.00
1 107611 FEMIANO SALVATORE ITA 1956

2 810211 CAPASSO RAFFAELE ITA 1973

3 1229957 DISTANTE DIEGO ITA 1969

4 461238 LIBERTI VINCENZO ITA 1960

7 187737 NUOVA Partenope Nuoto Ssd ITA NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 3:00.00
1 1148120 FIENGO ALESSANDRO ITA 1980

2 1379405 CONVERTI MANLIO ITA 1969

3 1231419 CIOCE FABRIZIO ITA 1957

4 1243800 D'AURIA GIANLUCA ITA 1972

8 188821 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:10.00
1 722802 CANGIANO ALESSANDRO ITA 1964

2 15293 IACOMINO GIACOMO ITA 1972

3 10332 SANNINO GAETANO ITA 1959

4 1151148 PALUMBO CIRO ITA 1974

9 188383 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 3:20.00
1 1201488 CHERUBINI FABRIZIO ITA 1963

2 107600 CAGNAZZO EUPREMIO ITA 1953

3 107603 ROSSI GIUSEPPE ITA 1951

4 455933 BRUNO ALFREDO ITA 1950
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

Serie 043

1 187779 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:30.00
1 1163706 PETRICCIONE SALVATORE ITA 1976

2 17642 PALUMBO GIUSEPPE ITA 1968

3 1184744 D'AMBROSIO GIUSEPPE ITA 1975

4 1311561 COMEGNA LUCIANO ITA 1972

2 188226 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:26.00
1 1379361 ESPOSITO FLAVIO ITA 1989

2 851638 D'AMBRA DARIO ITA 1982

3 1379368 HAUBER GIUSEEPPE ITA 1977

4 400600 GRANATINO MARCELLO ITA 1980

3 188347 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:25.00
1 113419 CAMERETTI LEANDRO ITA 1964

2 10118 LANZA UMBERTO ITA 1961

3 1164267 SACCONE ALDO ITA 1966

4 109116 SCOLASTICO CARLO ITA 1962

4 187736 NUOVA Partenope Nuoto Ssd ITA NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 2:22.00
1 13476 DANTI MAURO ITA 1958

2 1187756 CAMMAROTA UMBERTO ITA 1963

3 10079 CAPOCCI MARCELLO ITA 1968

4 115356 ESPOSITO ROSARIO ITA 1965

5 189384 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:20.00
1 581150 BALASSONE ROBERTO ITA 1966

2 1109034 MINIERI RAFFAELE ITA 1986

3 1358203 BORRELLI LUCA ITA 1982

4 1201422 VENDITTO CLAUDIO ITA 1970

6 189177 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:21.00
1 1218070 POMPEO MASSIMO ITA 1984

2 642622 CARILLO GIUSEPPE ITA 1971

3 642294 BATTAGLIA FILIPPO ITA 1977

4 642584 DE PASQUALE LUIGI ITA 1966

7 188240 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:24.00
1 20764 NATALE OTELLO ITA 1947

2 742694 MANFERLOTTI PAOLO ITA 1961

3 955484 CANCELLO GENNARO ITA 1969

4 108170 MELIA CLAUDIO ITA 1974

8 188543 CENTRO Ester Village Ssd ITA CENTRO ESTER VILLAGE SSD 2:25.00
1 1292404 ORDEGNO LUCA ITA 1982

2 1261791 FORMISANO MARIO ITA 1975

3 1294549 UCCELLO FRANCESCO ITA 1973

4 114697 SPINA PASQUALE ITA 1977

9 189385 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:30.00
1 1217979 AMBROSIO FULVIO ITA 1986

2 1062366 D'AMORE ANDREA ITA 1981

3 1187978 LETTIERI GENNARO ITA 1979

4 512553 OLIVA CIRO ITA 1992

10 188507 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:35.00
1 571040 CORTELLAZZI SALVATORE ITA 1968

2 465206 PAGLIARULO VITO ITA 1970

3 1133291 SANTORO GUIDO ITA 1988

4 564863 ZARULLI ARMANDO ITA 1969
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

Serie 034

1 188511 PEPPE Lamberti N.c. Asd ITA PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:20.00
1 114450 BARBATO MASSIMO ITA 1960

2 113397 TESTA DOMENICO ITA 1949

3 7397 LAMBERTI GIORGIO ITA 1970

4 110029 TORTORELLA MANUEL ITA 1971

2 188564 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:15.00
1 1079155 PACIFICO RAFFAELE ITA 1973

2 725136 D'ALO' AMBROGIO ITA 1970

3 115299 D'ERRICO CRISTIANO ITA 1974

4 114891 FALCONE PIETRO ITA 1963

3 188115 RHYFEL Ssd ITA RHYFEL SSD 2:15.00
1 540890 VARRIALE MASSIMO ITA 1968

2 1137110 DELLA PAOLERA RANIERI RAIMONDO CIRO ITA 1963

3 540891 LOMBARDI ANTONIO ITA 1964

4 12349 BOTTIGLIERI ALFREDO ITA 1970

4 187734 NUOVA Partenope Nuoto Ssd ITA NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 2:10.00
1 15463 ZAMBARDINO FRANCESCO ITA 1986

2 113193 SECCIA ADRIANO ITA 1980

3 1201086 DIALETTO GIANLUCA ITA 1997

4 1131507 CAMERA GIANLUCA ITA 1998

5 189258 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:06.00
1 11210 COLELLA EDUARDO ITA 1989

2 1372945 BORRIELLO LUCA ITA 1996

3 114745 PAPPACODA GIULIANO ITA 1989

4 1372948 BORRIELLO ARMANDO ITA 1992

6 188560 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:10.00
1 5108 CAMPESE LUCA ITA 1985

2 15581 BALESTRIERE GIUSEPPE ITA 1989

3 631963 PANTALEO DARIO ITA 1980

4 109334 CANTISANO GIUSEPPE ITA 1976

7 189176 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:12.00
1 1145317 PISCITIELLO VINCENZO ITA 1977

2 1190156 FUSCO MASSIMO SALLUSTIO ITA 1979

3 1303984 CICCONE SALVATORE ITA 1992

4 1189771 LAGO CIRO ITA 1987

8 188565 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:15.00
1 761157 VITIELLO SALVATORE ITA 1958

2 1146962 CASTELLANO CLAUDIO ITA 1977

3 1034431 PASSARETTI GIANLUCA ITA 1972

4 1146948 ABATE GUIDO ITA 1967

9 188509 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:15.00
1 587564 VANO IVANO ITA 1991

2 974367 MILONE FERNANDO ITA 1984

3 952733 CINI GIACOMO ITA 1991

4 1283925 CAPRIO FRANCESCO ITA 1991

10 187778 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:20.00
1 581666 ACUNZO RAFFAELE ITA 1979

2 15409 MINICHINO ALBERTO ITA 1971

3 1139323 ARCELLA GIANCARLO ITA 1970

4 581667 OLIVIERO MICHELE ITA 1974
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

Serie 025

1 188430 GYM Sportmania Scafati Ss ITA GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 2:05.00
1 18155 PETTI MARIO ITA 1994

2 1278665 SCARPATI ANGELO ITA 1988

3 461284 ESPOSITO SALVATORE ITA 1991

4 1278719 AMBROSIO GIUSEPPE ITA 2001

2 187776 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:05.00
1 881014 CASO MARIO ITA 1984

2 16967 PETRICCIUOLI GIUSEPPE ITA 1977

3 513010 MOSCA MARCANTONIO ITA 1982

4 19899 POLITO ANTONIO ITA 1993

3 189129 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:02.00
1 834999 DI DONNA GIOVANNI ITA 1976

2 642296 MASTRONARDI DOMENICO ITA 1979

3 11539 BORRELLI VINCENZO ITA 1993

4 962592 AMATO RAFFAELE ITA 1989

4 189383 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:00.00
1 17563 PONTICELLI MARCO ITA 1988

2 437136 CIPOLLETTA DIEGO ITA 1985

3 141630 PULLARA CALOGERO ITA 1965

4 1191449 CAGNAZZO ANTONIO ITA 1979

5 189257 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:00.00
1 18519 SACCONE SIMONE ITA 1995

2 114742 DE LUCA MARIO ITA 1990

3 11540 BOCCARUSSO ALESSANDRO ITA 1992

4 739660 DI TUORO LUIGI ITA 1978

6 188111 RHYFEL Ssd ITA RHYFEL SSD 2:00.00
1 1324326 SMERAGLIA VINCENZO ITA 1996

2 106628 MELORO ALESSANDRO ITA 1984

3 422852 SATURNO ANDREA ITA 1999

4 1373130 MONTESANO RAFFAELE ITA 1984

7 188225 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:01.00
1 1146580 DE LUCA CLAUDIO ITA 1987

2 407035 DE CLEMENTE FABIO ITA 1984

3 783766 PARISI ANTONIO ITA 1984

4 9951 NATALE ALESSANDRO ITA 1981

8 188506 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:03.00
1 570691 TORRENTE PAOLO ITA 1968

2 108907 PALERMO DARIO ITA 1985

3 857937 SARNACCHIARO GIACOMO ITA 1970

4 15257 CIOFFI ALBERTO ITA 1970

9 185374 ATLANTIDE Nuoto Asd ITA ATLANTIDE NUOTO ASD 2:05.00
1 16051 LA SALA GENNARO ITA 1961

2 24270 MARCONCINI ANTONIO ITA 1962

3 16879 NAPPI DANIELE ITA 1968

4 673747 CLABASSI FABRIZIO ITA 1964

10 188216 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:06.00
1 977435 PASQUARIELLO FABIO ITA 1996

2 1382705 VADALA' STEFANO ITA 1996

3 658046 ESPOSITO FRANCESCO ITA 1989

4 969698 MIGNANO VITTORIO ITA 1996
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

Serie 016

1 188399 CUS Salerno Asd ITA CUS SALERNO ASD 1:59.00
1 16890 ONESTI LUIGI ITA 1967

2 663596 AMABILE EMILIO ITA 1988

3 1271042 CAPACCHIONE FRANCESCO SAVERIO ITA 1997

4 9994 IANNUZZELLI VINCENZO ITA 1995

2 187772 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 1:51.00
1 406666 STIGLIANO ROBERTO ITA 2000

2 650035 DE VARGAS MACCIUCCA MATTEO ITA 2000

3 1363023 RIZZO MARIO ITA 2002

4 700870 ASCIONE ARMANDO ITA 2003

3 189404 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 1:50.00
1 9874 SCOGNAMIGLIO MATTEO ITA 1999

2 116516 MASSA VINCENZO CARMINE ITA 1998

3 16421 GUIDA RAFFAELE ITA 1986

4 519197 DE FILIPPIS ALESSANDRO ITA 1999

4 189290 C.D.S. Ssd ITA C.D.S. SSD 1:47.00
1 648552 MONTELLA EMANUELE ITA 2002

2 798455 CIRILLO SERGIO ITA 2002

3 648555 AMORUSO MARIO ITA 2002

4 18105 SICIGNANO SEBASTIANO ITA 2000

5 189155 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 1:46.00
1 472441 D'ARIENZO CIRO PIETRO ITA 2001

2 825207 LA MARCA ALFONSO ITA 2003

3 572039 QUARANTA ALESSANDRO ITA 2002

4 723007 PICONE VINCENZO ITA 2003

6 187775 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 1:46.50
1 573707 VERSANO VALERIO ITA 1986

2 108138 MATUOZZO GIANFRANCO ITA 1988

3 12782 GALLO CARLO ITA 1978

4 398914 ARCELLA FABIO ITA 1976

7 188215 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:49.00
1 9978 NAPPO LUCA ITA 1998

2 1020533 OTTAIANO MICHELANGELO ITA 1997

3 20445 NAPPI DENIS ITA 1996

4 107364 MESITE ANTONIO ITA 1994

8 188508 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:50.00
1 14684 MAIORANO ORAZIO ITA 1990

2 15166 CITARELLA ANTONIO ITA 1981

3 15165 CARPENTIERI MARIANO ITA 1985

4 15532 BORRELLI GIORGIO ITA 1991

9 189402 CIRCOLO Canottieri Napoli ITA CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1:52.00
1 114978 RICCARDI FELICE ITA 1982

2 13174 DANIELE LORENZO ITA 1992

3 601461 STRAVATO DAVIDE ITA 1982

4 20728 FERRARO LUCA ITA 1987

10 189405 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:00.00
1 784942 AMBROSIO PASQUALE ITA 1994

2 421918 FRANCIONE VINCENZO ITA 1999

3 421916 CUCINIELLO SALVATORE ITA 1998

4 1382846 GIUGLIANO ALFONSO ITA 1992

4X50m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie

Serie 037

4 188674 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:50.00
1 1201588 DELL'OVO ELVIRA ITA 1966

2 1373002 ESPOSITO MARIA ITA 1953

3 1383301 DEL MASTRO LUCIANA ITA 1964

4 1383278 MARCHETI DANILA ITA 1983

5 188257 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:20.00
1 108178 CANTATORE GIOVANNA ITA 1958

2 9926 ARIANO ELENA ITA 1960

3 13864 DE GREGORIO DANIELA ITA 1967

4 1140303 NAPOLANO MARIA ITA 1969

6 188673 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:20.00
1 1191397 LINARDO MATILDE ITA 1972

2 1261787 PALYUKH LILIYA ITA 1973

3 448961 GARIPOLI MARINA ITA 1960

4 17251 CUSATI CINZIA ITA 1967
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie

Serie 028

1 187771 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 3:00.00
1 786172 DE DOMINICIS PAOLA ITA 1965

2 19529 BORRELLI ANNA ITA 1970

3 19368 CAPRETTO ANTONELLA ITA 1967

4 113781 PEZZELLA CAROLINA ITA 1977

2 188668 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 2:55.00
1 1383291 DI GIOIA ROBERTA ITA 1984

2 1261785 ROMANO ELEONORA ITA 1981

3 18355 DE ROSA ANGELA ITA 1985

4 115028 AURINO ALESSIA ITA 1993

3 188118 RHYFEL Ssd ITA RHYFEL SSD 2:45.00
1 1363686 CINIGLIA CLAUDIA ITA 1967

2 540888 CRISTIANO GIUSEPPINA ITA 1961

3 9835 CICCARELLI RACHELE ITA 1966

4 566061 PASTORE VALENTINA ITA 1977

4 188255 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:44.00
1 792786 VICARIO ANNA ITA 1976

2 108180 FIORE MONICA ITA 1972

3 1059429 GALIERO MARIA SOFIA ITA 1967

4 979963 ONESTO NUNZIA ITA 1974

5 188248 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:40.00
1 402740 MARCIANO CHIARA ITA 1999

2 1096823 COZZOLINO ELEONORA ITA 1993

3 1359947 SCOGNAMIGLIO RITA ITA 1989

4 1359943 RAIMONDI MARIANA ITA 1994

6 188251 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:42.00
1 1359949 DEL PRETE IOSI ITA 1990

2 915344 AVALLONE FRANCESCA ITA 1982

3 423391 NUNZIATA MONICA ITA 1979

4 894528 LIGUORO ROSA ITA 1979

7 188398 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:45.00
1 1288521 LIGUORO MYRIAM ITA 1982

2 700993 TUFOLO FEDERICA ITA 1999

3 1257414 PAGLIUCA FRANCESCA ITA 1987

4 9878 BENEDUCE TERESA ITA 1999

8 188252 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:50.00
1 448615 FAELLA SIMONA ITA 1975

2 18705 PETRONE PAOLA ITA 1974

3 506608 GENUALDO VIVIANA ITA 1982

4 581149 RUSSO CONCETTA ITA 1973

9 188376 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 3:00.00
1 13357 CASTELLANO TIZIANA ITA 1975

2 1264039 PAOLILLO DALIA ITA 1993

3 1139022 CABELLO HERNANDEZ ANTUANET LIDIA ITA 1975

4 18380 CARRATURO EMMA ITA 1996

10 187457 TIME Limit Asd ITA TIME LIMIT ASD 3:15.00
1 510418 SAVINO BARBARA ITA 1972

2 1388584 FERRANTE MARIASOLE ITA 1981

3 860071 SALERNO SILVIA ITA 1997

4 10178 DELLA VALLE ALESSIA ITA 1998
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie

Serie 019

1 187770 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:40.00
1 588460 SIMEONE VALERIA ITA 1979

2 1165051 ESPOSITO FLORA ITA 1992

3 1376250 COLELLA CARLA ITA 1997

4 16959 MANDUCA ANNA MARIA ITA 1968

2 188510 PEPPE Lamberti N.c. Asd ITA PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:35.00
1 15790 FARACE ROSA ITA 1970

2 13461 LAMBERTI STEFANIA ITA 1962

3 13424 AULETTA GIUSEPPINA ITA 1968

4 113656 GALDI ASSUNTA ITA 1969

3 188557 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:20.00
1 958490 SILVESTRI GABRIELLA ITA 1983

2 736143 BIGLIETTO MONICA ITA 1964

3 1131632 MILANO ALESSIA ITA 1980

4 1251438 MANCINO FRANCESCA ITA 1996

4 188080 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:16.00
1 20070 FORMISANO VALERIA ITA 1995

2 1131646 MARINO MARIA ITA 1970

3 1189772 NAPOLITANO GIULIANA GRAZIA ITA 1992

4 106328 IODICE VIVIANA ITA 1997

5 187768 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:08.00
1 116283 COPPOLA ANNUNZIATA ITA 1998

2 12786 BRUNER FRANCESCA ITA 1994

3 20074 COTRONEO ALESSANDRA ITA 1995

4 9793 MARIANO MARIKA ITA 1997

6 188247 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:11.00
1 1283932 PIPINO BRIGIDA ITA 1991

2 17059 FAELLA VALERIA ITA 1980

3 15031 LE GROTTAGLIE MANUELA ITA 1979

4 1018274 OTTAIANO FEDERICA ITA 1993

7 187769 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:16.00
1 792687 CAPONE CLAUDIA ITA 1990

2 1090329 GRANATO ELISABETTA ITA 1996

3 11560 GALLO MARCELLA ITA 1994

4 10577 CORDOVA ALESSIA ITA 1996

8 187733 NUOVA Partenope Nuoto Ssd ITA NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 2:30.00
1 1292476 CARDILE CHIARA ITA 1988

2 10116 CORIGLIANO SIMONA ITA 1975

3 1136695 POLLIO CAROLINA ITA 1991

4 1262632 PROVITOLA GERMANA ITA 1982

9 188081 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:35.00
1 1229753 CHIAROLANZA SARA ITA 1988

2 1356515 ROMANO FRANCESCA ITA 1996

3 876493 VIGGIANI AMBRA ITA 1976

4 107613 MONTEFORTE AMELIA ITA 1976

10 188667 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 2:40.00
1 1191405 BUONOMO ROBERTA ITA 1983

2 16800 D'AVINO CLAUDIA ITA 1979

3 353483 FIGALLI LAURA ITA 1983

4 113634 MATTERA MANUELA ITA 1978
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

4X50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 0510

4 188792 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:15.00
1 1383278 MARCHETI DANILA ITA 1983

2 1191405 BUONOMO ROBERTA ITA 1983

3 1191402 FORMICOLA GIANPIERO ITA 1973

4 17105 IMPROTA FRANCESCO ITA 1968

5 188361 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 3:00.00
1 786172 DE DOMINICIS PAOLA ITA 1965

2 17751 SCOGNAMIGLIO RAFFAELE ITA 1957

3 19368 CAPRETTO ANTONELLA ITA 1967

4 622598 VINCELLINO ROBERTO ITA 1960

6 188273 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:03.00
1 742694 MANFERLOTTI PAOLO ITA 1961

2 13864 DE GREGORIO DANIELA ITA 1967

3 9926 ARIANO ELENA ITA 1960

4 571040 CORTELLAZZI SALVATORE ITA 1968

7 188795 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:30.00
1 1201588 DELL'OVO ELVIRA ITA 1966

2 1383301 DEL MASTRO LUCIANA ITA 1964

3 1191403 DE FELICE ENRICO ITA 1962

4 10332 SANNINO GAETANO ITA 1959
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 0411

1 188109 RHYFEL Ssd ITA RHYFEL SSD 3:00.00
1 773876 CASCARINO MARIO ITA 1962

2 540893 MAURIELLO ERMINIA ITA 1956

3 540888 CRISTIANO GIUSEPPINA ITA 1961

4 537354 BIANCO FRANCESCO ITA 1961

2 188274 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:54.00
1 20764 NATALE OTELLO ITA 1947

2 108178 CANTATORE GIOVANNA ITA 1958

3 1140303 NAPOLANO MARIA ITA 1969

4 9951 NATALE ALESSANDRO ITA 1981

3 188360 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:45.00
1 113419 CAMERETTI LEANDRO ITA 1964

2 10118 LANZA UMBERTO ITA 1961

3 19529 BORRELLI ANNA ITA 1970

4 588460 SIMEONE VALERIA ITA 1979

4 188767 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 2:40.00
1 1261785 ROMANO ELEONORA ITA 1981

2 115028 AURINO ALESSIA ITA 1993

3 19400 TORRI ADRIANO ITA 1984

4 16345 PIERNO FABRIZIO ITA 1983

5 188401 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:40.00
1 1257414 PAGLIUCA FRANCESCA ITA 1987

2 934734 PORTENTE SALVATORE ITA 1974

3 1288521 LIGUORO MYRIAM ITA 1982

4 107811 FONTANA LUIGI ITA 1976

6 188516 PEPPE Lamberti N.c. Asd ITA PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:40.00
1 113397 TESTA DOMENICO ITA 1949

2 13461 LAMBERTI STEFANIA ITA 1962

3 13424 AULETTA GIUSEPPINA ITA 1968

4 7397 LAMBERTI GIORGIO ITA 1970

7 188107 RHYFEL Ssd ITA RHYFEL SSD 2:45.00
1 1324326 SMERAGLIA VINCENZO ITA 1996

2 1358056 POLVERINO MARIA ITA 1973

3 566061 PASTORE VALENTINA ITA 1977

4 1137110 DELLA PAOLERA RANIERI RAIMONDO CIRO ITA 1963

8 188784 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 2:50.00
1 1383291 DI GIOIA ROBERTA ITA 1984

2 1261787 PALYUKH LILIYA ITA 1973

3 1191394 PAVIA MAURIZIO ITA 1967

4 722802 CANGIANO ALESSANDRO ITA 1964

9 188794 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:00.00
1 17251 CUSATI CINZIA ITA 1967

2 448961 GARIPOLI MARINA ITA 1960

3 522038 PASQUINUCCI ALFONSO ITA 1953

4 520154 BUONO FRANCESCO ITA 1966

10 187740 NUOVA Partenope Nuoto Ssd ITA NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 3:00.00
1 10116 CORIGLIANO SIMONA ITA 1975

2 1262632 PROVITOLA GERMANA ITA 1982

3 113193 SECCIA ADRIANO ITA 1980

4 13476 DANTI MAURO ITA 1958
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 0312

1 188396 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:40.00
1 437136 CIPOLLETTA DIEGO ITA 1985

2 1264039 PAOLILLO DALIA ITA 1993

3 17563 PONTICELLI MARCO ITA 1988

4 18380 CARRATURO EMMA ITA 1996

2 188503 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:32.00
1 506608 GENUALDO VIVIANA ITA 1982

2 915344 AVALLONE FRANCESCA ITA 1982

3 657603 ELISEO ADRIANO ITA 1986

4 974367 MILONE FERNANDO ITA 1984

3 189350 NUOVA Partenope Nuoto Ssd ITA NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 2:30.00
1 1246962 ANTINOLFI SARA ITA 2002

2 1246959 ANTINOLFI DAVIDE ITA 2001

3 1246965 ZINNO LUDOVICA ITA 2002

4 453023 COPPOLA ALBERTO MARIA ITA 2000

4 188768 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 2:25.00
1 18355 DE ROSA ANGELA ITA 1985

2 353483 FIGALLI LAURA ITA 1983

3 720684 ROMANO FRANCESCO ITA 1984

4 1373006 ACAMPORA GIANLUCA ITA 1990

5 188264 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:24.00
1 894528 LIGUORO ROSA ITA 1979

2 18705 PETRONE PAOLA ITA 1974

3 1382705 VADALA' STEFANO ITA 1996

4 1283925 CAPRIO FRANCESCO ITA 1991

6 189139 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:25.00
1 834999 DI DONNA GIOVANNI ITA 1976

2 642296 MASTRONARDI DOMENICO ITA 1979

3 107613 MONTEFORTE AMELIA ITA 1976

4 876493 VIGGIANI AMBRA ITA 1976

7 188505 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:25.00
1 1059429 GALIERO MARIA SOFIA ITA 1967

2 979963 ONESTO NUNZIA ITA 1974

3 108170 MELIA CLAUDIO ITA 1974

4 857937 SARNACCHIARO GIACOMO ITA 1970

8 188358 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:30.00
1 881014 CASO MARIO ITA 1984

2 513010 MOSCA MARCANTONIO ITA 1982

3 1165051 ESPOSITO FLORA ITA 1992

4 16959 MANDUCA ANNA MARIA ITA 1968

9 188359 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:35.00
1 581667 OLIVIERO MICHELE ITA 1974

2 581666 ACUNZO RAFFAELE ITA 1979

3 113781 PEZZELLA CAROLINA ITA 1977

4 1090329 GRANATO ELISABETTA ITA 1996

10 188791 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 2:40.00
1 16800 D'AVINO CLAUDIA ITA 1979

2 113634 MATTERA MANUELA ITA 1978

3 15293 IACOMINO GIACOMO ITA 1972

4 1151148 PALUMBO CIRO ITA 1974
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 0213

1 188394 NUOVA Partenope Nuoto Ssd ITA NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 2:20.00
1 1201086 DIALETTO GIANLUCA ITA 1997

2 1292476 CARDILE CHIARA ITA 1988

3 1136695 POLLIO CAROLINA ITA 1991

4 1131507 CAMERA GIANLUCA ITA 1998

2 188558 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:15.00
1 115716 MAGLIETTA AMEDEO ITA 1997

2 958490 SILVESTRI GABRIELLA ITA 1983

3 1251438 MANCINO FRANCESCA ITA 1996

4 93440 BOTTIGLIERI VINCENZO ITA 1998

3 188514 PEPPE Lamberti N.c. Asd ITA PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:15.00
1 114450 BARBATO MASSIMO ITA 1960

2 15790 FARACE ROSA ITA 1970

3 113656 GALDI ASSUNTA ITA 1969

4 110029 TORTORELLA MANUEL ITA 1971

4 189398 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:15.00
1 141630 PULLARA CALOGERO ITA 1965

2 1139022 CABELLO HERNANDEZ ANTUANET LIDIA ITA 1975

3 581150 BALASSONE ROBERTO ITA 1966

4 13357 CASTELLANO TIZIANA ITA 1975

5 189133 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:13.00
1 472441 D'ARIENZO CIRO PIETRO ITA 2001

2 723007 PICONE VINCENZO ITA 2003

3 581445 MEO CHIARA MARIA ITA 2001

4 877057 COSTABILE ASSUNTA ITA 2002

6 188502 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:14.00
1 448615 FAELLA SIMONA ITA 1975

2 423391 NUNZIATA MONICA ITA 1979

3 15532 BORRELLI GIORGIO ITA 1991

4 15165 CARPENTIERI MARIANO ITA 1985

7 188559 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:15.00
1 109334 CANTISANO GIUSEPPE ITA 1976

2 1131632 MILANO ALESSIA ITA 1980

3 736143 BIGLIETTO MONICA ITA 1964

4 631963 PANTALEO DARIO ITA 1980

8 188261 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:15.00
1 1096823 COZZOLINO ELEONORA ITA 1993

2 1359943 RAIMONDI MARIANA ITA 1994

3 9978 NAPPO LUCA ITA 1998

4 969698 MIGNANO VITTORIO ITA 1996

9 188504 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:19.00
1 792786 VICARIO ANNA ITA 1976

2 108180 FIORE MONICA ITA 1972

3 564863 ZARULLI ARMANDO ITA 1969

4 10043 MASTRORILLI MAURIZIO ITA 1969

10 189135 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:21.00
1 784942 AMBROSIO PASQUALE ITA 1994

2 962592 AMATO RAFFAELE ITA 1989

3 1229753 CHIAROLANZA SARA ITA 1988

4 1356515 ROMANO FRANCESCA ITA 1996
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 0114

1 188353 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:11.00
1 11540 BOCCARUSSO ALESSANDRO ITA 1992

2 18519 SACCONE SIMONE ITA 1995

3 11560 GALLO MARCELLA ITA 1994

4 1376250 COLELLA CARLA ITA 1997

2 189253 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:10.10
1 573707 VERSANO VALERIO ITA 1986

2 108138 MATUOZZO GIANFRANCO ITA 1988

3 10577 CORDOVA ALESSIA ITA 1996

4 20074 COTRONEO ALESSANDRA ITA 1995

3 188263 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:02.00
1 15031 LE GROTTAGLIE MANUELA ITA 1979

2 17059 FAELLA VALERIA ITA 1980

3 14684 MAIORANO ORAZIO ITA 1990

4 107364 MESITE ANTONIO ITA 1994

4 188429 GYM Sportmania Scafati Ss ITA GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 2:00.00
1 1143955 VARONE ELISABETTA ITA 1993

2 1145828 MEMOLI MARCO ITA 2000

3 112929 SORRENTINO ROSANNA ITA 1999

4 470904 SICIGNANO ALESSIO ITA 2000

5 188351 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 1:55.50
1 406666 STIGLIANO ROBERTO ITA 2000

2 116283 COPPOLA ANNUNZIATA ITA 1998

3 9793 MARIANO MARIKA ITA 1997

4 700870 ASCIONE ARMANDO ITA 2003

6 188260 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:00.00
1 1283932 PIPINO BRIGIDA ITA 1991

2 1018274 OTTAIANO FEDERICA ITA 1993

3 1020533 OTTAIANO MICHELANGELO ITA 1997

4 20445 NAPPI DENIS ITA 1996

7 189138 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:01.00
1 9874 SCOGNAMIGLIO MATTEO ITA 1999

2 116516 MASSA VINCENZO CARMINE ITA 1998

3 106328 IODICE VIVIANA ITA 1997

4 1189772 NAPOLITANO GIULIANA GRAZIA ITA 1992

8 189137 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:09.00
1 14650 VISCARDI ESTER ITA 1991

2 20070 FORMISANO VALERIA ITA 1995

3 519197 DE FILIPPIS ALESSANDRO ITA 1999

4 421916 CUCINIELLO SALVATORE ITA 1998

9 189254 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:10.20
1 398914 ARCELLA FABIO ITA 1976

2 16967 PETRICCIUOLI GIUSEPPE ITA 1977

3 12786 BRUNER FRANCESCA ITA 1994

4 792687 CAPONE CLAUDIA ITA 1990

10 188259 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:12.00
1 858383 D'AMBROSIO SIMONA ITA 2003

2 467599 COZZOLINO CHIARA ITA 2002

3 977435 PASQUARIELLO FABIO ITA 1996

4 894042 DI DOMENICO MATTEO ITA 2002

25/02/2024 11:30

II Parte
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

4X50m Misti Master Maschi Finale a Serie

Serie 0515

1 189573 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 4:00.00
1 1085010 PAGANO MICHELE ITA 1970

2 19947 BOCCIA ANTONIO ITA 1956

3 113701 MAZZARO ALBERTO ITA 1946

4 1191394 PAVIA MAURIZIO ITA 1967

2 189389 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 3:30.00
1 107603 ROSSI GIUSEPPE ITA 1951

2 107600 CAGNAZZO EUPREMIO ITA 1953

3 581150 BALASSONE ROBERTO ITA 1966

4 455933 BRUNO ALFREDO ITA 1950

3 189306 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 3:20.00
1 622598 VINCELLINO ROBERTO ITA 1960

2 17751 SCOGNAMIGLIO RAFFAELE ITA 1957

3 1164267 SACCONE ALDO ITA 1966

4 109116 SCOLASTICO CARLO ITA 1962

4 189284 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 3:20.00
1 1145317 PISCITIELLO VINCENZO ITA 1977

2 642584 DE PASQUALE LUIGI ITA 1966

3 1303984 CICCONE SALVATORE ITA 1992

4 1229957 DISTANTE DIEGO ITA 1969

5 188104 RHYFEL Ssd ITA RHYFEL SSD 3:00.00
1 540891 LOMBARDI ANTONIO ITA 1964

2 1137110 DELLA PAOLERA RANIERI RAIMONDO CIRO ITA 1963

3 540890 VARRIALE MASSIMO ITA 1968

4 773876 CASCARINO MARIO ITA 1962

6 189182 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 3:08.00
1 810211 CAPASSO RAFFAELE ITA 1973

2 461238 LIBERTI VINCENZO ITA 1960

3 642622 CARILLO GIUSEPPE ITA 1971

4 107611 FEMIANO SALVATORE ITA 1956

7 189378 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:20.00
1 1284126 BORRELLI GIUSEPPE ITA 1992

2 17105 IMPROTA FRANCESCO ITA 1968

3 1191403 DE FELICE ENRICO ITA 1962

4 722802 CANGIANO ALESSANDRO ITA 1964

8 189341 NUOVA Partenope Nuoto Ssd ITA NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 3:30.00
1 1187756 CAMMAROTA UMBERTO ITA 1963

2 1243800 D'AURIA GIANLUCA ITA 1972

3 1148120 FIENGO ALESSANDRO ITA 1980

4 13476 DANTI MAURO ITA 1958

9 189371 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:30.00
1 16345 PIERNO FABRIZIO ITA 1983

2 1373006 ACAMPORA GIANLUCA ITA 1990

3 19400 TORRI ADRIANO ITA 1984

4 720684 ROMANO FRANCESCO ITA 1984

10 188049 ASD Vanessa Nuoto Smile ITA ASD VANESSA NUOTO SMILE 31:39.99
1 844530 CORLIANO' DONATO ITA 1960

2 725141 DAVINO DANIELE ITA 1972

3 13906 MAIORANO ALBERTO ITA 1957

4 654305 TEMPESTA GINO ITA 1951
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Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Misti Master Maschi Finale a Serie

Serie 0416

1 189242 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 3:00.00
1 1219707 GENTILE ANIELLO ITA 1983

2 1311561 COMEGNA LUCIANO ITA 1972

3 113447 MELCHIORRE MAURIZIO ITA 1964

4 1139323 ARCELLA GIANCARLO ITA 1970

2 189240 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:50.00
1 17617 DE LUCA BOSSA CIRO ITA 1971

2 1372945 BORRIELLO LUCA ITA 1996

3 114745 PAPPACODA GIULIANO ITA 1989

4 1372948 BORRIELLO ARMANDO ITA 1992

3 189241 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:50.00
1 10118 LANZA UMBERTO ITA 1961

2 15409 MINICHINO ALBERTO ITA 1971

3 17642 PALUMBO GIUSEPPE ITA 1968

4 113419 CAMERETTI LEANDRO ITA 1964

4 189390 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:40.00
1 20764 NATALE OTELLO ITA 1947

2 10869 FAZZARI FRANCESCO MARIA ITA 1955

3 113422 DI PALMA GUIDO ITA 1966

4 465206 PAGLIARULO VITO ITA 1970

5 188463 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:40.00
1 1379368 HAUBER GIUSEEPPE ITA 1977

2 1379361 ESPOSITO FLAVIO ITA 1989

3 783766 PARISI ANTONIO ITA 1984

4 851638 D'AMBRA DARIO ITA 1982

6 189396 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:40.00
1 1201422 VENDITTO CLAUDIO ITA 1970

2 1201488 CHERUBINI FABRIZIO ITA 1963

3 1109034 MINIERI RAFFAELE ITA 1986

4 1358203 BORRELLI LUCA ITA 1982

7 189377 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 2:50.00
1 522038 PASQUINUCCI ALFONSO ITA 1953

2 520154 BUONO FRANCESCO ITA 1966

3 15293 IACOMINO GIACOMO ITA 1972

4 1151148 PALUMBO CIRO ITA 1974

8 189278 CENTRO Ester Village Ssd ITA CENTRO ESTER VILLAGE SSD 2:50.00
1 1292404 ORDEGNO LUCA ITA 1982

2 1261791 FORMISANO MARIO ITA 1975

3 114697 SPINA PASQUALE ITA 1977

4 1294549 UCCELLO FRANCESCO ITA 1973

9 189391 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:55.00
1 564863 ZARULLI ARMANDO ITA 1969

2 113411 COZZOLINO CLAUDIO ITA 1954

3 742694 MANFERLOTTI PAOLO ITA 1961

4 571040 CORTELLAZZI SALVATORE ITA 1968

10 189326 GYM Sportmania Scafati Ss ITA GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 3:00.00
1 18155 PETTI MARIO ITA 1994

2 461284 ESPOSITO SALVATORE ITA 1991

3 1278719 AMBROSIO GIUSEPPE ITA 2001

4 1278665 SCARPATI ANGELO ITA 1988
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Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Misti Master Maschi Finale a Serie

Serie 0317

1 189397 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:40.00
1 1062366 D'AMORE ANDREA ITA 1981

2 1187978 LETTIERI GENNARO ITA 1979

3 437136 CIPOLLETTA DIEGO ITA 1985

4 512553 OLIVA CIRO ITA 1992

2 188527 PEPPE Lamberti N.c. Asd ITA PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:35.00
1 955577 RINALDI ROBERTO ITA 1982

2 808474 FRASCA GIANLUCA ITA 1979

3 738870 ALEMAGNA PAOLO ITA 1984

4 998169 DI CRESCENZO GIUSEPPE ITA 1962

3 188467 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:30.00
1 570691 TORRENTE PAOLO ITA 1968

2 407035 DE CLEMENTE FABIO ITA 1984

3 955484 CANCELLO GENNARO ITA 1969

4 1359950 SORRENTINO SALVATORE ITA 1973

4 189189 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:30.00
1 419238 POSTIGLIONE GIOVANNI ITA 1951

2 834435 ESPOSITO VINCENZO ITA 1956

3 107520 MARGARITA GIUSEPPE MAURIZIO ITA 1964

4 761157 VITIELLO SALVATORE ITA 1958

5 189283 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:29.00
1 1218070 POMPEO MASSIMO ITA 1984

2 784935 MAIONE GIUSEPPE ITA 1986

3 1190156 FUSCO MASSIMO SALLUSTIO ITA 1979

4 1382813 QUARANTA SANDRO ITA 1967

6 189194 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:30.00
1 1146962 CASTELLANO CLAUDIO ITA 1977

2 1034431 PASSARETTI GIANLUCA ITA 1972

3 1146948 ABATE GUIDO ITA 1967

4 725150 ROMA MARIO ITA 1961

7 189195 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:30.00
1 822284 VILLA ALDO ARMANDO ANDREA ITA 1959

2 115299 D'ERRICO CRISTIANO ITA 1974

3 725136 D'ALO' AMBROGIO ITA 1970

4 114891 FALCONE PIETRO ITA 1963

8 189408 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:33.00
1 834999 DI DONNA GIOVANNI ITA 1976

2 1382846 GIUGLIANO ALFONSO ITA 1992

3 642296 MASTRONARDI DOMENICO ITA 1979

4 421916 CUCINIELLO SALVATORE ITA 1998

9 188454 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:35.00
1 1133291 SANTORO GUIDO ITA 1988

2 1382705 VADALA' STEFANO ITA 1996

3 9978 NAPPO LUCA ITA 1998

4 969698 MIGNANO VITTORIO ITA 1996

10 188234 NUOVA Partenope Nuoto Ssd ITA NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 2:40.00
1 1133964 POLLIO ENRICO ITA 1959

2 1231419 CIOCE FABRIZIO ITA 1957

3 1379405 CONVERTI MANLIO ITA 1969

4 10079 CAPOCCI MARCELLO ITA 1968
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Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Misti Master Maschi Finale a Serie

Serie 0218

1 188462 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:27.00
1 400600 GRANATINO MARCELLO ITA 1980

2 657603 ELISEO ADRIANO ITA 1986

3 587564 VANO IVANO ITA 1991

4 108170 MELIA CLAUDIO ITA 1974

2 188466 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:25.00
1 15257 CIOFFI ALBERTO ITA 1970

2 113420 CECERE DARIO ITA 1964

3 10043 MASTRORILLI MAURIZIO ITA 1969

4 857937 SARNACCHIARO GIACOMO ITA 1970

3 189192 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:20.00
1 1079155 PACIFICO RAFFAELE ITA 1973

2 631963 PANTALEO DARIO ITA 1980

3 109334 CANTISANO GIUSEPPE ITA 1976

4 1139622 SCARPATO GIOVANNI ITA 1974

4 189239 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:19.00
1 513010 MOSCA MARCANTONIO ITA 1982

2 19899 POLITO ANTONIO ITA 1993

3 18519 SACCONE SIMONE ITA 1995

4 114742 DE LUCA MARIO ITA 1990

5 189395 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:15.00
1 141630 PULLARA CALOGERO ITA 1965

2 17563 PONTICELLI MARCO ITA 1988

3 1191449 CAGNAZZO ANTONIO ITA 1979

4 1217979 AMBROSIO FULVIO ITA 1986

6 189149 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:18.00
1 723007 PICONE VINCENZO ITA 2003

2 825207 LA MARCA ALFONSO ITA 2003

3 472441 D'ARIENZO CIRO PIETRO ITA 2001

4 572039 QUARANTA ALESSANDRO ITA 2002

7 189340 NUOVA Partenope Nuoto Ssd ITA NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 2:20.00
1 1131507 CAMERA GIANLUCA ITA 1998

2 113193 SECCIA ADRIANO ITA 1980

3 1201086 DIALETTO GIANLUCA ITA 1997

4 15463 ZAMBARDINO FRANCESCO ITA 1986

8 188102 RHYFEL Ssd ITA RHYFEL SSD 2:21.00
1 1324326 SMERAGLIA VINCENZO ITA 1996

2 106628 MELORO ALESSANDRO ITA 1984

3 1373130 MONTESANO RAFFAELE ITA 1984

4 12349 BOTTIGLIERI ALFREDO ITA 1970

9 188722 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:25.00
1 739660 DI TUORO LUIGI ITA 1978

2 581667 OLIVIERO MICHELE ITA 1974

3 581666 ACUNZO RAFFAELE ITA 1979

4 16967 PETRICCIUOLI GIUSEPPE ITA 1977

10 189409 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:29.00
1 642294 BATTAGLIA FILIPPO ITA 1977

2 1189771 LAGO CIRO ITA 1987

3 421918 FRANCIONE VINCENZO ITA 1999

4 962592 AMATO RAFFAELE ITA 1989
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Misti Master Maschi Finale a Serie

Serie 0119

1 185375 ATLANTIDE Nuoto Asd ITA ATLANTIDE NUOTO ASD 2:15.00
1 673747 CLABASSI FABRIZIO ITA 1964

2 449601 LANDOLFI RENATO ITA 1963

3 16879 NAPPI DANIELE ITA 1968

4 16051 LA SALA GENNARO ITA 1961

2 188568 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:10.00
1 93440 BOTTIGLIERI VINCENZO ITA 1998

2 5108 CAMPESE LUCA ITA 1985

3 115716 MAGLIETTA AMEDEO ITA 1997

4 15581 BALESTRIERE GIUSEPPE ITA 1989

3 188453 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:06.00
1 20445 NAPPI DENIS ITA 1996

2 977435 PASQUARIELLO FABIO ITA 1996

3 14684 MAIORANO ORAZIO ITA 1990

4 1020533 OTTAIANO MICHELANGELO ITA 1997

4 188459 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:04.00
1 658046 ESPOSITO FRANCESCO ITA 1989

2 15532 BORRELLI GIORGIO ITA 1991

3 15165 CARPENTIERI MARIANO ITA 1985

4 108907 PALERMO DARIO ITA 1985

5 189287 C.D.S. Ssd ITA C.D.S. SSD 2:02.00
1 648555 AMORUSO MARIO ITA 2002

2 18105 SICIGNANO SEBASTIANO ITA 2000

3 798455 CIRILLO SERGIO ITA 2002

4 648552 MONTELLA EMANUELE ITA 2002

6 188287 CIRCOLO Canottieri Napoli ITA CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 2:03.00
1 20728 FERRARO LUCA ITA 1987

2 13174 DANIELE LORENZO ITA 1992

3 114978 RICCARDI FELICE ITA 1982

4 601461 STRAVATO DAVIDE ITA 1982

7 188723 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:04.00
1 108138 MATUOZZO GIANFRANCO ITA 1988

2 11540 BOCCARUSSO ALESSANDRO ITA 1992

3 398914 ARCELLA FABIO ITA 1976

4 12782 GALLO CARLO ITA 1978

8 187783 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:06.00
1 406666 STIGLIANO ROBERTO ITA 2000

2 1363023 RIZZO MARIO ITA 2002

3 700870 ASCIONE ARMANDO ITA 2003

4 650035 DE VARGAS MACCIUCCA MATTEO ITA 2000

9 189142 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:11.00
1 16421 GUIDA RAFFAELE ITA 1986

2 519197 DE FILIPPIS ALESSANDRO ITA 1999

3 9874 SCOGNAMIGLIO MATTEO ITA 1999

4 116516 MASSA VINCENZO CARMINE ITA 1998

10 188460 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:15.00
1 781232 VELOTTI FRANCESCO ITA 1995

2 15166 CITARELLA ANTONIO ITA 1981

3 952733 CINI GIACOMO ITA 1991

4 1146580 DE LUCA CLAUDIO ITA 1987

4X50m Misti Master Femminili Finale a Serie

Serie 0320

4 188741 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 4:00.00
1 1201588 DELL'OVO ELVIRA ITA 1966

2 1373002 ESPOSITO MARIA ITA 1953

3 1383278 MARCHETI DANILA ITA 1983

4 1383301 DEL MASTRO LUCIANA ITA 1964

5 188482 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:35.00
1 108178 CANTATORE GIOVANNA ITA 1958

2 1059429 GALIERO MARIA SOFIA ITA 1967

3 9926 ARIANO ELENA ITA 1960

4 1140303 NAPOLANO MARIA ITA 1969

6 187458 TIME Limit Asd ITA TIME LIMIT ASD 4:00.00
1 1388584 FERRANTE MARIASOLE ITA 1981

2 510418 SAVINO BARBARA ITA 1972

3 10178 DELLA VALLE ALESSIA ITA 1998

4 860071 SALERNO SILVIA ITA 1997
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Misti Master Femminili Finale a Serie

Serie 0221

1 188735 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:30.00
1 1191397 LINARDO MATILDE ITA 1972

2 1191405 BUONOMO ROBERTA ITA 1983

3 1261785 ROMANO ELEONORA ITA 1981

4 1261787 PALYUKH LILIYA ITA 1973

2 188479 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:15.00
1 18705 PETRONE PAOLA ITA 1974

2 506608 GENUALDO VIVIANA ITA 1982

3 915344 AVALLONE FRANCESCA ITA 1982

4 979963 ONESTO NUNZIA ITA 1974

3 189386 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 3:10.00
1 13357 CASTELLANO TIZIANA ITA 1975

2 18380 CARRATURO EMMA ITA 1996

3 1139022 CABELLO HERNANDEZ ANTUANET LIDIA ITA 1975

4 1264039 PAOLILLO DALIA ITA 1993

4 188740 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:05.00
1 16800 D'AVINO CLAUDIA ITA 1979

2 17251 CUSATI CINZIA ITA 1967

3 113634 MATTERA MANUELA ITA 1978

4 448961 GARIPOLI MARINA ITA 1960

5 188403 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 3:00.00
1 700993 TUFOLO FEDERICA ITA 1999

2 1288521 LIGUORO MYRIAM ITA 1982

3 9878 BENEDUCE TERESA ITA 1999

4 1257414 PAGLIUCA FRANCESCA ITA 1987

6 188478 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:02.00
1 894528 LIGUORO ROSA ITA 1979

2 423391 NUNZIATA MONICA ITA 1979

3 448615 FAELLA SIMONA ITA 1975

4 581149 RUSSO CONCETTA ITA 1973

7 189140 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 3:06.00
1 107613 MONTEFORTE AMELIA ITA 1976

2 1356515 ROMANO FRANCESCA ITA 1996

3 1229753 CHIAROLANZA SARA ITA 1988

4 14650 VISCARDI ESTER ITA 1991

8 188481 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:10.00
1 13864 DE GREGORIO DANIELA ITA 1967

2 17804 SICA ANNA ITA 1967

3 108180 FIORE MONICA ITA 1972

4 792786 VICARIO ANNA ITA 1976

9 189238 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 3:20.00
1 19529 BORRELLI ANNA ITA 1970

2 1090329 GRANATO ELISABETTA ITA 1996

3 113781 PEZZELLA CAROLINA ITA 1977

4 588460 SIMEONE VALERIA ITA 1979
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Misti Master Femminili Finale a Serie

Serie 0122

1 187747 NUOVA Partenope Nuoto Ssd ITA NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 3:00.00
1 10116 CORIGLIANO SIMONA ITA 1975

2 13893 SANTORO GIULIA ITA 1952

3 1136695 POLLIO CAROLINA ITA 1991

4 1292476 CARDILE CHIARA ITA 1988

2 188676 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 2:50.00
1 353483 FIGALLI LAURA ITA 1983

2 807362 ALBANO ISABELLA ITA 1993

3 115028 AURINO ALESSIA ITA 1993

4 1383291 DI GIOIA ROBERTA ITA 1984

3 189141 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:37.00
1 20070 FORMISANO VALERIA ITA 1995

2 1189772 NAPOLITANO GIULIANA GRAZIA ITA 1992

3 106328 IODICE VIVIANA ITA 1997

4 1131646 MARINO MARIA ITA 1970

4 189178 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:30.00
1 958490 SILVESTRI GABRIELLA ITA 1983

2 1131632 MILANO ALESSIA ITA 1980

3 1251438 MANCINO FRANCESCA ITA 1996

4 512375 GARGIULO ADRIANA ITA 1969

5 187781 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:24.00
1 116283 COPPOLA ANNUNZIATA ITA 1998

2 12786 BRUNER FRANCESCA ITA 1994

3 11560 GALLO MARCELLA ITA 1994

4 9793 MARIANO MARIKA ITA 1997

6 187782 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:29.00
1 792687 CAPONE CLAUDIA ITA 1990

2 1376250 COLELLA CARLA ITA 1997

3 10577 CORDOVA ALESSIA ITA 1996

4 20074 COTRONEO ALESSANDRA ITA 1995

7 188476 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:30.00
1 1018274 OTTAIANO FEDERICA ITA 1993

2 15031 LE GROTTAGLIE MANUELA ITA 1979

3 17059 FAELLA VALERIA ITA 1980

4 402740 MARCIANO CHIARA ITA 1999

8 188596 PEPPE Lamberti N.c. Asd ITA PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:45.00
1 352778 DRAGONE ADELE ITA 1985

2 30779 VUOLO CARMELA ITA 1964

3 250122 GHELARDUCCI RACHELE ITA 1996

4 115071 DI GIACOMO MARIAPIA ITA 1974

9 188477 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:54.00
1 1283932 PIPINO BRIGIDA ITA 1991

2 1359947 SCOGNAMIGLIO RITA ITA 1989

3 1359943 RAIMONDI MARIANA ITA 1994

4 1096823 COZZOLINO ELEONORA ITA 1993

10 188100 RHYFEL Ssd ITA RHYFEL SSD 3:00.00
1 1363686 CINIGLIA CLAUDIA ITA 1967

2 566061 PASTORE VALENTINA ITA 1977

3 9835 CICCARELLI RACHELE ITA 1966

4 540888 CRISTIANO GIUSEPPINA ITA 1961

4X50m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 0523

4 189574 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 4:30.00
1 1191397 LINARDO MATILDE ITA 1972

2 1261787 PALYUKH LILIYA ITA 1973

3 113701 MAZZARO ALBERTO ITA 1946

4 19947 BOCCIA ANTONIO ITA 1956

5 189364 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:20.00
1 522038 PASQUINUCCI ALFONSO ITA 1953

2 1383291 DI GIOIA ROBERTA ITA 1984

3 520154 BUONO FRANCESCO ITA 1966

4 448961 GARIPOLI MARINA ITA 1960

6 189343 NUOVA Partenope Nuoto Ssd ITA NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 4:00.00
1 10116 CORIGLIANO SIMONA ITA 1975

2 13893 SANTORO GIULIA ITA 1952

3 10079 CAPOCCI MARCELLO ITA 1968

4 1133964 POLLIO ENRICO ITA 1959
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 0424

1 188805 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:20.00
1 16800 D'AVINO CLAUDIA ITA 1979

2 1191405 BUONOMO ROBERTA ITA 1983

3 15293 IACOMINO GIACOMO ITA 1972

4 1151148 PALUMBO CIRO ITA 1974

2 188501 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:10.00
1 108178 CANTATORE GIOVANNA ITA 1958

2 113420 CECERE DARIO ITA 1964

3 113411 COZZOLINO CLAUDIO ITA 1954

4 18705 PETRONE PAOLA ITA 1974

3 188500 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:05.00
1 570691 TORRENTE PAOLO ITA 1968

2 108180 FIORE MONICA ITA 1972

3 9926 ARIANO ELENA ITA 1960

4 20764 NATALE OTELLO ITA 1947

4 189279 CENTRO Ester Village Ssd ITA CENTRO ESTER VILLAGE SSD 3:00.00
1 1294549 UCCELLO FRANCESCO ITA 1973

2 542337 CARANGIO PAOLA ITA 1984

3 114697 SPINA PASQUALE ITA 1977

4 1283927 MINIERI SARA ITA 1991

5 188806 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:00.00
1 353483 FIGALLI LAURA ITA 1983

2 17105 IMPROTA FRANCESCO ITA 1968

3 16345 PIERNO FABRIZIO ITA 1983

4 1261785 ROMANO ELEONORA ITA 1981

6 189365 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 3:00.00
1 1191402 FORMICOLA GIANPIERO ITA 1973

2 17251 CUSATI CINZIA ITA 1967

3 113634 MATTERA MANUELA ITA 1978

4 1191394 PAVIA MAURIZIO ITA 1967

7 189349 NUOVA Partenope Nuoto Ssd ITA NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 3:00.00
1 1246959 ANTINOLFI DAVIDE ITA 2001

2 453023 COPPOLA ALBERTO MARIA ITA 2000

3 1246962 ANTINOLFI SARA ITA 2002

4 1246965 ZINNO LUDOVICA ITA 2002

8 189236 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 3:10.00
1 786172 DE DOMINICIS PAOLA ITA 1965

2 113447 MELCHIORRE MAURIZIO ITA 1964

3 10577 CORDOVA ALESSIA ITA 1996

4 113419 CAMERETTI LEANDRO ITA 1964

9 189237 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 3:10.50
1 19529 BORRELLI ANNA ITA 1970

2 1164267 SACCONE ALDO ITA 1966

3 17642 PALUMBO GIUSEPPE ITA 1968

4 588460 SIMEONE VALERIA ITA 1979
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 0325

1 189173 PEPPE Lamberti N.c. Asd ITA PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:55.00
1 998169 DI CRESCENZO GIUSEPPE ITA 1962

2 30779 VUOLO CARMELA ITA 1964

3 808474 FRASCA GIANLUCA ITA 1979

4 115071 DI GIACOMO MARIAPIA ITA 1974

2 188491 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:50.00
1 400600 GRANATINO MARCELLO ITA 1980

2 506608 GENUALDO VIVIANA ITA 1982

3 657603 ELISEO ADRIANO ITA 1986

4 915344 AVALLONE FRANCESCA ITA 1982

3 189419 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:50.00
1 1201422 VENDITTO CLAUDIO ITA 1970

2 1187978 LETTIERI GENNARO ITA 1979

3 1139022 CABELLO HERNANDEZ ANTUANET LIDIA ITA 1975

4 1264039 PAOLILLO DALIA ITA 1993

4 188531 PEPPE Lamberti N.c. Asd ITA PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:40.00
1 955577 RINALDI ROBERTO ITA 1982

2 738870 ALEMAGNA PAOLO ITA 1984

3 250122 GHELARDUCCI RACHELE ITA 1996

4 352778 DRAGONE ADELE ITA 1985

5 188494 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:40.00
1 13864 DE GREGORIO DANIELA ITA 1967

2 1059429 GALIERO MARIA SOFIA ITA 1967

3 10043 MASTRORILLI MAURIZIO ITA 1969

4 108907 PALERMO DARIO ITA 1985

6 188489 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:40.00
1 448615 FAELLA SIMONA ITA 1975

2 407035 DE CLEMENTE FABIO ITA 1984

3 1359943 RAIMONDI MARIANA ITA 1994

4 783766 PARISI ANTONIO ITA 1984

7 189252 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:45.00
1 739660 DI TUORO LUIGI ITA 1978

2 881014 CASO MARIO ITA 1984

3 1165051 ESPOSITO FLORA ITA 1992

4 16959 MANDUCA ANNA MARIA ITA 1968

8 189118 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:50.00
1 1257414 PAGLIUCA FRANCESCA ITA 1987

2 1288521 LIGUORO MYRIAM ITA 1982

3 107811 FONTANA LUIGI ITA 1976

4 934734 PORTENTE SALVATORE ITA 1974

9 189186 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:52.00
1 1229753 CHIAROLANZA SARA ITA 1988

2 1189771 LAGO CIRO ITA 1987

3 962592 AMATO RAFFAELE ITA 1989

4 107613 MONTEFORTE AMELIA ITA 1976

10 189342 NUOVA Partenope Nuoto Ssd ITA NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 3:00.00
1 1187756 CAMMAROTA UMBERTO ITA 1963

2 113193 SECCIA ADRIANO ITA 1980

3 1136695 POLLIO CAROLINA ITA 1991

4 1292476 CARDILE CHIARA ITA 1988
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 0226

1 189154 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:38.00
1 581445 MEO CHIARA MARIA ITA 2001

2 572039 QUARANTA ALESSANDRO ITA 2002

3 723007 PICONE VINCENZO ITA 2003

4 877057 COSTABILE ASSUNTA ITA 2002

2 189175 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:35.00
1 14650 VISCARDI ESTER ITA 1991

2 1189772 NAPOLITANO GIULIANA GRAZIA ITA 1992

3 519197 DE FILIPPIS ALESSANDRO ITA 1999

4 421918 FRANCIONE VINCENZO ITA 1999

3 188487 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:35.00
1 1283932 PIPINO BRIGIDA ITA 1991

2 977435 PASQUARIELLO FABIO ITA 1996

3 969698 MIGNANO VITTORIO ITA 1996

4 402740 MARCIANO CHIARA ITA 1999

4 189251 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:31.00
1 792687 CAPONE CLAUDIA ITA 1990

2 12786 BRUNER FRANCESCA ITA 1994

3 398914 ARCELLA FABIO ITA 1976

4 16967 PETRICCIUOLI GIUSEPPE ITA 1977

5 189179 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:30.00
1 958490 SILVESTRI GABRIELLA ITA 1983

2 5108 CAMPESE LUCA ITA 1985

3 115716 MAGLIETTA AMEDEO ITA 1997

4 1251438 MANCINO FRANCESCA ITA 1996

6 189368 C.S.PORTICI Asd ITA C.S.PORTICI ASD 2:30.00
1 1284126 BORRELLI GIUSEPPE ITA 1992

2 807362 ALBANO ISABELLA ITA 1993

3 19400 TORRI ADRIANO ITA 1984

4 115028 AURINO ALESSIA ITA 1993

7 188490 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:32.00
1 894528 LIGUORO ROSA ITA 1979

2 423391 NUNZIATA MONICA ITA 1979

3 15532 BORRELLI GIORGIO ITA 1991

4 15165 CARPENTIERI MARIANO ITA 1985

8 188493 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:35.00
1 15257 CIOFFI ALBERTO ITA 1970

2 17804 SICA ANNA ITA 1967

3 955484 CANCELLO GENNARO ITA 1969

4 1359949 DEL PRETE IOSI ITA 1990

9 188484 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:37.00
1 858383 D'AMBROSIO SIMONA ITA 2003

2 1382705 VADALA' STEFANO ITA 1996

3 894042 DI DOMENICO MATTEO ITA 2002

4 467599 COZZOLINO CHIARA ITA 2002

10 189174 PEPPE Lamberti N.c. Asd ITA PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:40.00
1 15790 FARACE ROSA ITA 1970

2 110029 TORTORELLA MANUEL ITA 1971

3 113656 GALDI ASSUNTA ITA 1969

4 114450 BARBATO MASSIMO ITA 1960
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Programma Manifestazione

Mugnano di Napoli, 25/02/2024

Regionali Master - 3° giornata

»» segue 4X50m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 0127

1 189180 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:30.00
1 1079155 PACIFICO RAFFAELE ITA 1973

2 1131632 MILANO ALESSIA ITA 1980

3 107520 MARGARITA GIUSEPPE MAURIZIO ITA 1964

4 512375 GARGIULO ADRIANA ITA 1969

2 189185 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:26.00
1 1356515 ROMANO FRANCESCA ITA 1996

2 106328 IODICE VIVIANA ITA 1997

3 642296 MASTRONARDI DOMENICO ITA 1979

4 421916 CUCINIELLO SALVATORE ITA 1998

3 189327 GYM Sportmania Scafati Ss ITA GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 2:20.00
1 112929 SORRENTINO ROSANNA ITA 1999

2 470904 SICIGNANO ALESSIO ITA 2000

3 1145828 MEMOLI MARCO ITA 2000

4 1143955 VARONE ELISABETTA ITA 1993

4 188488 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:19.00
1 14684 MAIORANO ORAZIO ITA 1990

2 15031 LE GROTTAGLIE MANUELA ITA 1979

3 17059 FAELLA VALERIA ITA 1980

4 20445 NAPPI DENIS ITA 1996

5 187793 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:10.00
1 116283 COPPOLA ANNUNZIATA ITA 1998

2 9793 MARIANO MARIKA ITA 1997

3 700870 ASCIONE ARMANDO ITA 2003

4 406666 STIGLIANO ROBERTO ITA 2000

6 189250 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:18.10
1 20074 COTRONEO ALESSANDRA ITA 1995

2 108138 MATUOZZO GIANFRANCO ITA 1988

3 11560 GALLO MARCELLA ITA 1994

4 12782 GALLO CARLO ITA 1978

7 189418 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:20.00
1 13357 CASTELLANO TIZIANA ITA 1975

2 18380 CARRATURO EMMA ITA 1996

3 1191449 CAGNAZZO ANTONIO ITA 1979

4 1109034 MINIERI RAFFAELE ITA 1986

8 188486 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:21.00
1 1018274 OTTAIANO FEDERICA ITA 1993

2 1096823 COZZOLINO ELEONORA ITA 1993

3 9978 NAPPO LUCA ITA 1998

4 1020533 OTTAIANO MICHELANGELO ITA 1997

9 189153 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:29.00
1 20070 FORMISANO VALERIA ITA 1995

2 834999 DI DONNA GIOVANNI ITA 1976

3 16421 GUIDA RAFFAELE ITA 1986

4 1131646 MARINO MARIA ITA 1970

10 188384 MAGMA Ssd ITA MAGMA SSD 2:30.00
1 1090329 GRANATO ELISABETTA ITA 1996

2 11540 BOCCARUSSO ALESSANDRO ITA 1992

3 18519 SACCONE SIMONE ITA 1995

4 1376250 COLELLA CARLA ITA 1997
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